
Free bus
Horaris - Divendres

08:30 201 - L’ESGLÉSIA PAS DE LA CASA PAS DE LA CASA 

08:35 182 - BORDES D'ENVALIRA BORDES D’ENVALIRA 

08:37 172 - PARADA BUS SOLDEU SOLDEU 

08:40 166 - ROC DE SANT MIQUEL (PLETA DE SOLDEU) SOLDEU 

08:42 162 - MOLES (HOTEL CANARO) INCLES 

08:44 152 - EL TARTER EL TARTER 

08:46 114 - PLAÇA DE L'ARENY (FONT ARGENT CANILLO) CANILLO 

08:47 112 - PALAU DE GEL CANILLO CANILLO 

08:50 260 - CRUÏLLA DELS CORTALS (FUNICAMP) ENCAMP 

09:15 493 - HOTEL EL PUI LA MASSANA

09:45 ESTACIÓ ORDINO ARCALÍS - L'HORTELL ARCALÍS

Població

16:30 ESTACIÓ ORDINO ARCALÍS - L'HORTELL ARCALÍS

16:50 493 - HOTEL EL PUI LA MASSANA

17:10 260 - CRUÏLLA DELS CORTALS (FUNICAMP) ENCAMP 

17:15 112 - PALAU DE GEL CANILLO CANILLO

17:20 114 - PLAÇA DE L'ARENY (FONT ARGENT CANILLO) CANILLO

17:25 152 - EL TARTER EL TARTER

17:30 162 - MOLES (HOTEL CANARO) INCLES 

17:35 166 - ROC DE SANT MIQUEL (PLETA DE SOLDEU) SOLDEU

17:40 172 - PARADA BUS SOLDEU SOLDEU

17:45 182 - BORDES D'ENVALIRA BORDES D’ENVALIRA

17:50 201 - L’ESGLÉSIA PAS DE LA CASA PAS DE LA CASA

Pas de la Casa  Arcalís

Arcalís  Pas de la Casa Població




